INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ
HOSPITAL REGIONAL FERNANDO BEZERRA / OURICURI-PE

EDITAL DE SELEÇÃO N°001/2021

O INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ, no uso das suas atribuições, considerando

o recebimento de mais de 2000(dois mil) e-mails para análise, vem informar que irá divulgar

RESULTADO PRELIMINAR da AVALIAÇÃO CURRICULAR do PROCESSO SELETIVO – EDITAL DE

SELEÇÃO Nº 001- 2021, no dia 15 de março de 2021.

MARIA LUIZA MOTA DA SILVA

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ